
UCHWAŁA NR XV/121/2025
RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM

z dnia 1 września 2025 r.

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu Budżetu Obywatelskiego gminy Zawadzkie na 2026 r.

Na podstawie art. 5a ust. 7 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIV/117/2025 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 23 czerwca 2025 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Budżetu Obywatelskiego gminy Zawadzkie na 2026 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. W przypadku terenów stanowiących własność gminy Zawadzkie, które zostały oddane innemu 
podmiotowi do korzystania, zgłoszenie zadania wymaga wyrażenia zgody przez ten podmiot na 
realizację projektu oraz przejęcia przez ten podmiot obowiązków w zakresie kosztów związanych 
z bieżącym utrzymaniem, przeprowadzaniem przeglądów, napraw, konserwacji oraz ubezpieczenia 
wyposażenia i urządzeń.”;

2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Zawadzkiem

Jacek Matheja

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 2010



Załącznik 
do uchwały nr XV/121/2025

Rady Miejskiej w Zawadzkiem
z dnia 1 września 2025 r.

Karta do głosowania
na zadanie zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego gminy Zawadzkie na 2026 r.

Zasady głosowania:

1. Prawo do głosowania ma każdy mieszkaniec gminy Zawadzkie, w przypadku, gdy głosującym jest osoba 
małoletnia, wymagana jest zgoda rodzica/opiekuna prawnego.

2. Wybór należy zaznaczyć znakiem „X” przy wybranym, jednym zadaniu.

3. Głos uznaje się za nieważny, jeżeli zachodzi jedna ze wskazanych okoliczności:

1) na karcie nie wybrano żadnego zadania;

2) na karcie wybrano więcej niż jedno zadanie;

3) nie wypełniono wszystkich wymaganych pól na karcie do głosowania;

4) w przypadku wypełnienia przez jedną osobę więcej niż jednej karty do głosowania (w tym przypadku wszystkie 
oddane głosy uznaje się za nieważne);

5) wersja papierowa nie została podpisana;

6) zagłosowano jednocześnie papierowo i elektronicznie;

7) nie załączono zgody rodzica/opiekuna prawnego w przypadku osób małoletnich;

8) nie zaznaczono wymaganych oświadczeń.

DANE GŁOSUJĄCEGO

Imię Nazwisko 

Adres zamieszkania Numer telefonu komórkowego

OŚWIADCZENIE

Oświadczam, że jestem uprawniony/a do udziału w głosowaniu w ramach Budżetu Obywatelskiego 
gminy Zawadzkie na 2026 r. poprzez fakt bycia mieszkańcem gminy Zawadzkie. Oświadczam, że wszystkie 
podane przeze mnie na karcie do głosowania informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.

Podpis głosującego/w przypadku
mieszkańców małoletnich podpisuje

rodzic/opiekun prawny

WYKAZ ZADAŃ ZGŁOSZONYCH DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO GMINY ZAWADZKIE 
NA 2026 R.

Nr zadania Tytuł zadania i kwota Wybór
1.
2.
3.
4.
…

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2010



OŚWIADCZENIE

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Burmistrza 
Zawadzkiego dla potrzeb niezbędnych do realizacji Budżetu Obywatelskiego gminy Zawadzkie na 2026 r.

Przyjmuję do wiadomości, że:

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Zawadzkiego, z siedzibą w Zawadzkiem, 
ul. Dębowa 13;

2) w przypadku pytań lub wątpliwości, czy dane osobowe przetwarzane są prawidłowo, można zwrócić się do 
wyznaczonego Inspektora Ochrony Danych, adres e-mail: iod@zawadzkie.pl, tel. 77 4623 178;

3) celem przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest realizacja Budżetu Obywatelskiego gminy Zawadzkie na 
2026 r. na podstawie udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w jej treści - art. 6 ust. 1 lit. a RODO;

4) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia wszelkich działań i prac w ramach 
Budżetu Obywatelskiego gminy Zawadzkie na 2026 r. i mogą być udostępnione osobom upoważnionym 
przez administratora oraz uprawnionym podmiotom na podstawie przepisów prawa;

5) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej;

6) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji Budżetu 
Obywatelskiego gminy Zawadzkie na 2026 r. oraz okres przechowywania dokumentacji związanej z realizacją 
Budżetu Obywatelskiego gminy Zawadzkie na 2026 r. wynikający z odrębnych przepisów;

7) przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich sprostowania, usunięcia lub 
ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, jak również prawo do cofnięcia zgody w dowolnym 
momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania;

8) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych), gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 
przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.;

9) podanie danych jest dobrowolne, lecz niezbędne do realizacji Budżetu Obywatelskiego gminy Zawadzkie 
na 2026 r.;

10) dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały profilowaniu.

Data głosowania………………………

…….......................................................................

Podpis głosującego lub rodzica/opiekuna prawnego w przypadku, gdy głosującym jest małoletni 
mieszkaniec gminy Zawadzkie.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2010


		2025-09-02T12:46:41+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




